

Trzebinia, 23.07.2021 r.

ZP.1.2021

Do wszystkich Wykonawców
postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia
negocjacji treści złożonych ofert na zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebinii

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający w odpowiedzi na korespondencję przesłaną na ePUAP w dniu 22.07.2021r., wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), sporządzonej w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną wysokością maksymalną jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącym 3286 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ pkt. 1.13.

Powyższy zapis podyktowany jest zapleczem garażowym jednostki.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuści pojazd o długości 8257 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ – pkt. 1.4.

Powyższy zapis podyktowany jest zapleczem garażowym jednostki.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści, by drabina wejścia na dach nie była nachylona pod kątem w stosunku do ściany tylnej zabudowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ – pkt. 2.2.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z podłogą skrytek wykonaną z aluminium z minimalnym progiem i skutecznym systemem odwodnienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ – pkt. 2.1.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem jednak bez dodatkowego systemu kanałów grzewczych?

Odpowiedź: Ogrzewanie autopompy zgodnie z zapisem Załącznika nr 1 do SWZ – pkt 2.29. Zamawiający wymaga, aby autopompa była ogrzewana z układu chłodzenia silnika, uznając to powszechne rozwiązanie za podstawowe. Jednocześnie ogrzewanie autopompy (całego przedziału) odrębnym urządzeniem za konieczne i uzupełniające wobec podstawowego sposobu ogrzewania autopompy. Zdaniem Zamawiającego tylko „podwójne” ogrzewanie zapewnia niezawodne działanie jednego z najdroższych elementów wyposażenia samochodu jakim jest autopompa w czasie mrozów.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z liną wyciągarki o długości min. 28 m?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z liną wyciągarki o długości min. 28 m.

Wyjaśnienia do SWZ nie mają wpływu na zmianę terminu składania ofert.

PREZES
OSP Tazobnia
Rafał Kotrys